
NÍ{K0DNÍ DÚn
Ná VIN0nKÉDE.(.n

2090 / L7SMLOTJVA O KRATKODOBEM PRONA.]MU C.

(dá]e jen smlouwa)

uzavřená mezi

1' Národní dům - Kulturní dům že]-ezniéářů, s.r.o.
Se síd].em : náměstí Miru 9/B2a, I20 53 Praha 2

.:qtnttnoná : d}e plné moci Ing. Milanem Hájkem, ředitefem společnosci

.gv vvgťÝrr9

Bankovni spojeni .. 3O2B359l0B00, Česká spořiteLna' a.s.
IČ :45789053
DIČ z CZ457B9053
IBAN :   
BIC : GIBACZPX
TD datové schránky : awSpkxp
Typ datové schránky : Po
7.^^1ň4 -' Al..al..aÁním rcisr-ří krr rr MS v Praze' oddíf C' vloŽka 135014dPĎorro V VvvrrvullJlL| !gJ

(dá]e jen pronajímatel)

2. 2. Iékařská fakulta Univerzity Karlovy
Se síd].em : V Úvalu 84, 15006 Praha 5 - Motol
zastoupená : prof.MUDr. Vladimirem Komárkem, Csc.
Bankovní spoj ení :

1Č : Oa2I620B
DTČ z CZ0O27620B
Zapsaná v obchodním rejstříku u MS: I

(dále ]en nájemce)

čr,a}rsx r
Předmět a úěeJ- smIouvy

1.1. Předmětem této smfouvy je krátkodobý pronájem nebycových prostor specifÍkovaných v

č] ' 2.I. téuo smlouvy, které se nacházejr v domě č.p.B20, postavenem na pozemku p.č.
99, co vše v k.ú. Vinohrady, obec Praha, čásc obce Vinohrady, na adrese náměstí Míru
9/B2o, Praha 2 (dáIe jen NDV), včetně pronájmu movítých věcí a poskytnucí doprovodných
sfuŽeb.

1 ) Prnnaiímate] ň. -4l-'] -^x ^;.;^mní smlottrzrr rrzavřené se StátnÍm fondem kult'ury ČeskeL.L. !rvrluJ l llo ZdNlauc 1loJgrlLtrf JrrLJvuvJ qáqv

reollb.likv. kt'erÝ je správcem nemovitosti uvedené v předchozím odstavci, je oprávněn
j<]^ ^*^n1]íE1- rraě]rarÁ nal.rrrl-nrrÁ nrnqi-nrrz rr Nif\/'ud!E PlvlroJrrltoL veJr'ere rruvJ vuuv!J

1.3. Náiemce ie na základě této smfouvy oprávněn uŽivat pronajaté nebyLové prostory,
i lrÁ mnrzi tÁ rrěci á \I\/|]ž.í t nron:i í matel em zai i š.'nrzeno elonrorroc]nó ql ltřhrr rr r]nhó

P-UrloJoLg r.LvvlLg ! ř.vrral .gJrJ

stanovene v čt. 2'I. této smlovvy za účelem pořádánr akce:
Ples MEDIKU - 2. lékařská fakuJ-ta UK Praha

(dá]e jen akce)

L.4, K 1ednání jménem nájemce a jeho zastupovaní při připravě a v průběhu akce je touco
sm]ouvou zp1nomocnén/ a pán/paní:  

1



čr,a}rex z
Cena za pronájem nebytových prostor' půjěovného movitých věcí a cena

doprovodných s1užeb

2.L. BriŽší specifikace pronájmu:

Prostor loD lDo I Osob

M:iai<nrr<lzÁhn <ál
lr: l ].nr M: i : knrzs kého sá]u
Raisův sál
Šnnl aěan<Lri <Á'l

Salonek 14
Salonek 15
Salonek 10
Salonek 11
E-nrrar ? n:frn

10.03 .2018
10.03 .2078
10.03 .2018
10.03 .201_8
10.03 .201_8
10.03 .20L8
10.03 .20L8
10.03 .20L8
10.03 .2018

11.03 .20L8
11.03 .2ArB
11.03 .20L8
11.03 .2018
11.03 .2018
il-.03 .201_8
11.03 .2018
11.03 .20L8
11.03 .20L8

03:00 900
03:00
O3:00
03:00
03:00
03:00
03: OO

03:00
O3:00

17: OO

17:00
17: OO

17:00
17:00
17:00
17: O0
17:00
17:00

(dále take jako předmět pronájmu nebo pronajaté prostory)

^^.^ - j r ^- hvl á sl.^nÓ\/én: c]ohodou sm1uvnícfi stran. nř iěpm; ce iadná o .Anl]ucrra zo PrvlloJsllL -J . ---- *ul1vuuu Jrrrluvlllulr JLLarr, prfeslL!- JL JUurLu
nl.'rzrzlzl ^rr T, mí cřÁ - X..^ .^ň. ^ř^-, a case. Lena pronalmu clnl:

157 500'00 Kě bez DPH / 190 575'00 Kě věetně DPH

2.2. V rámci pronájmu je nájemce opráVněn uŽíVat mimo sály a salónky vyjmenované v č1
? 1 tóto sm'l Ó1]\/\/ | ak6 lněžná nří qittnnrrÁ e aq1-rr : <nn] aňnÁ nři'l ah'l Á nr^ql-^r1/ /nhndhrr

J \ vlrvvv )/ 
'sociá].ni zaŤizení, výtahy) .

) ? Š] rržhrr zahrnllŤá rr nonň nrnnÁť. -..*]mu:
Mobi1iář (stoly, židle), stáVající osvět']ení (lustry, ramínka), vytápění/klímatizace,
hÁžni7 rikl i cl . nnžÁrn1 dazar a nnř:6|4f elská sf užba.

2.4. Cena doprovodných s]uŽeb a půjčovného movitých Věcí:

PoloŽ ka I Cena bez DPH ICena vč. DPH ISazba %

Zvukař
osvět}ovač
7:i'j ětÁni ncťrlhr---.'l
.|pe hn i e V6 zahe- nečení 1,5 225,00 IB 422,00

2r eo

2I%
2I%
2rz

75 225 ' 00 Kě bez DPH / L8 422'00 Kě věetně DPH

2.5. Ce1ková cena pronájmu zahrnuje cenu za pronájem nebytových prostor specífikovaných
v č]. 2.7. a 2,2. této smlouvy a služby uvedené v čl. 2.3' a 2.4. této smfouvy a činí
cel kem:

208 997'00 Kě věetně DPH

2

L72 725,oo Kě bez DPH /



CLAI.IEK 3
Platební podmínky

3.1. Nájemce se zavazuje cefkovou cenu pronájmu uvedenou v čl. 2.5. téLo smlouvy
uhradit formou záIoh (na základě přijatých faktur), a to následovně:

- ke dni 10.02.2oL8 zálohu ve výši 2o8 997|oo czK 100.00 t z celkové ceny s DPH

? , NIa nři i:1-arr -4] ^h ].|L.' l-rrrrlo náiamci 1717cIlt,an 
^.ň^t''i ^^],'] 

a^ ^ ^ři +^{ { ^.] li-hrrl!u ýl JJuLvu Zqf Ul!UV9u PldLpy ýuug rroJgllLuf VyJLoVvrl uoll9Vy uUNrou v y!rJvLr yf ouv)/ .

Čcl l,nrró rzlrriětnrzání akee httc]e nrnrrcrlann řár]nr7mi r.laňnlrrimi elokl:el.r s rrrrtjě|orráním FtPH rze
^-..^].' E.c ^ -a^..edného Zákona č. 235/2004 sb. o dani z přidané hodnoty v platnéměrL|yĎ!u JZu o lldĎJ

Znění. Daňový dok1ad VystaVí pronajímatel ke dni uskutečnění zdanite]ného plněni a
Zoh1ední v něm dřive zap1acenou zá}ohovou pfatbu. Faktury budou vystavovány se
ř|rrAnI iÁanní cnl-atnosti ode dne vystavení a budou hrazeny nájemcem na účeL
pÍonajímate]e bankovním převodem nebo V hotovosLi V pokfadně pronajímatele.

3.3. Pronajímate]. můŽe vystaVit dodatečnou fakturu v připadech prodfouŽení doby
nrnráimrr cjnhnr]ntt -...^. l^^Lr^!.4ní rrnvi1.r7r:h r'ěr:i nelro/a c]nnrorrnr-jnr.rch clrržah. i:l.nŽ r v[,LU.roJrLlu uvalVuUu ĎL!dIL/ uUUpJcqlIdrrf tL.vvf LJ9ll \Lv! llcUv/ o uVPlvVvurryUrr J!u4gUl Jo^VZ

případě vyúčtování peněŽicých sankcí vzníkIých z přičin na straně nájemce.

čr.essx n
Předání a Převzetí předmětu pronájmu

4.L. Předání a přeVZetí předmětu pronájmu mezi smluvními sLranami potvrzuje Dodací
]ist. Dodací list je podepisován zastupci obou stran přÍ převzecí a předáni předmětu
pronáimu a stáVá se tak nedílnou součástí této smlouvy.

CLAI{EK 5
Sankění ujednání

51 \i nřínarlě nrorl'loní nÁipmce s n'l aceni'r' z'álo}- a f:kIr:r brrrle náiemr-c noirinen rrhradiL
r,rrnlzrr z nrnrll an í r.ll a nl:l-nrich nrárrní ch nřoc]n.i qťr
u!vr\J 4 y!vvJer!J e!v yru

q 2 \/ nří nac!ň ' :^ -^: ^-^^ .^^;^^Á sior]naná nrnsl-Ór\/ rlěctně zaři zen í a mnrri Ir7e h rrěr;iJ,-. v PrfPauet Lv Lla)srLrus rrclJrcua rJ P!vrLv! !uJerr veL

pronajimate}i Včas' tj. v době uvedené v č] ' 2.L. nebo V prod]ouŽené době uvedené dle
č]' 4.I' v Dodacím Iístě, uhradí pronajímatefí smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za
],a;^^.' -.^^x-.^'' hnr.linrr nrnrjloní Pran:iím:|al io t'\,L1i^iI n,^ň-;a|ÁKazo'ou ZapocaLou J- Zaroven opravnen VyÁ-LlulL IJroIldJdLť
^řA<l-Ar\/ \rěél-nÁ \'x^í ^.ts; j ^. ^h .4iomci \/ |:knrróm nří n:r.lě ie náiem"/ec_r pa Lr_Lclcn fldr ,,..-_ .

rrhr:r.li t- nálzl:rlrl <nnionÁ < rzrrlz'l i zanim nr^q|^r

5 ? \/ nřínar]ě. žc nrnn:r ím: j-ol n^*.-^^l1 ^j^l.^.: :rostorrr r'četně zaři-ení : morliIr7c[J,J. v PL-Pouct Le |,LvLLoJfrLrouEr LrcPrcuo rJeullollc IJLvrev!j/ vuL

věcí nájemci Včas, tj. v době uvedené v této smlouvě, uhradí nájemci smluvní pokuLu Ve
\'ť'ěi T n nnn Vř -z ],.;^^'' -^^^x.|^rr l.rnrl inrr nrndl aníVyo ! f v . vUw l\U .a 

^dZuvu 
áaPvuoLVu yr vu-elt! .

5.4. Smfuvní pokutu sjednanou touto smlouvou hradí povínná strana nezáVis}e na Lom| zda
a v iaké vÝši vzníkne druhé straně škoda. Náhradu škodv lze vvmáhat samostatně.

čr,aNsr s
Zrušení akce a odstoupéní od smlouvy

6.1. V případě, Že nájemce píSemně oznámí pronajimateIí, Že ruší konaní akce
enanifikarr:ná.'č1. 1.3. této smfouvy a Že nevyuŽije práva pronájmu v době sLanovené v
č1. 2.L, této smlouvy, má se za to| Že od smlouvy odstupuje. odstoupeni do sm]ouvy
nabývá účinností doručenim písemného oznámení druhé smfuvní straně. Doručením se pro
riňal rl 1-Ál-^ <m.] nrrrrrl rnzttmí rrrlrnztrmÁní r]rrrl.rÁ qi- r^n\/ r]annrttňan\im .lÓni qém f áYom nohn o--".y rozumí vyrozuměni druhé strany doporučeným dopisem, faxem nebo e
maifem.

3



6.2. v případě, Že ná1emce od této smfouvy odstoupí v níŽe uvedených lhůt.ách, je
^ř^ň..i im:+-a1 anrárlnÁn nnž:r,]arr=f nrl<ťrrnnÁ =a nÁ <.] or.]rri i e i eh narJmí nok rz orJnnrrí daii e i tz, " .

řv'.r!!t.l.J! v 'ysl

- ve lhůtě delší neŽ 1B0 ka1endářních dní nebo 1B0 kalendářnich dní před konáním akce
]a náiomea nnlrinc^ ''Lř1^i ! jím:'|-el i nc] stttnnó rre rrriši 2oz z r-'e]Valré r-enrz nrnnáimuJElraJcrLLUePVv!lrcllullIou!LPrvrroJ1lllouc!fvuJLuPrrgvg9u1lJ

Včetně DPH
- Ve thůtě méně než 1B0 kalendářních dní aŽ 9a kalend'ářních dní nebo 90 kalendářních

elní nřorl knnÁnín ^].^^ ]^ .4]^.^^ no\/iron tthrer] iI nrÓn.iímato'l i nr] sIrrnná rzc rrr.rši \oZ zut.t |J!cu Nvrforrfr.r oNUv Je rloJgrltug }Jvv fL y!v]rqJ uuťlru

ce1kové ceny pronájmu včetně DPH
- ve 1hůtě méně neŽ 90 kalendářních dní až 15 kalendářnich dní nebo 15 kalendářnich

r]ní nřcr] konáním .r.^^ ]^ .4]^.^^ nnlrinan rrhrarl iř nřÓnáiím:tcl i nrlstrrnnó rre rrr7ši 1\2 7urr! P!su lrrr oN9s JE lloJErLtuc yvv fu IJ!vtrq-J!rr.q uulJlre

ce1kové ceny pronájmu včetně DPH
- ve fhůtě 14 kalendářních dni nebo méně neŽ 14 kalendářních dni před konáním akce je

nájemce povinen uhradit pronajímatefi odst'upné ve výši I0o9" z celkové ceny pronájmu
včetně DPH

6.3. PrÓnái 1maFel ie nnrárrněn zanně'í <t náiém.em zanl ae ené -á] ohrl n: rihrer]tt nr] sttrnnÁ[6 ]4! !vrruJ ls vP!ovrrcrr -qyverJu rrq-J

datu doručení oznámení o odstoupení od smfouvv.

6.4. Pronajímatel je oprávněn zrušít konání akce v jejím průběhu a nařídi okamžité
rrrzk] i zení nél.\/ro\/\ich nrÓctnr rr nří n:rlě. krlrr ie e he návštěvniků akcet '. -r J - '..Jvan].m nal emce C1
ohIoŽeno zdravi lidí či majetek pronajimate]e. V takovém případě se jedná o závaŽné
nnrtrěaní qm]nltrzrr: náiomci nA1 oží norrinnÓqt tlhr:c] it -..x1.^-^..'..j-+^ Vror6 nrnneiíme|^]o ltoJc-LLU! rrafsL! },vv u vco^eIe vyuoJcr ^usrc yrvrroJ

VynaloŽif na plnění dle této sm].ouvy a řešení krizové situace. Tímto ujednáním není
rio|čonn nrárzn nrÓnái í metp'l o na nÁLr:Árr ě1'nÁrl Vra-i mu V této souvisIosti vzník1a.

}J! 
q v v

6 5 Pronaiímatel ic nnrÁrrněn nrl tóřn qmlnttrrrl oclstnrrni I rorzněř rr nřínarlě. ěa náiomeg! ! vrruJ J s vyr .)/ vvr

nnrttší někIcrnt: z nnrrinnÓsř'í rrrlnlr7rraiír:ír:h - |éto ^*1^..-... -^]-:*^ neuhradí-1í doPU!uof rlcALgIvu L Pvv lILrrvJuf vy[JfJ. -''' ĎrttrUuVy/ ZEJrLlcrra

Lerminu konání akce záfohu s1ednanou dle této smfouvy. V takovém případě je nájemce
nnrri nen rrhr:rli I nrnnei í m:Iol i sml ttrrní nnkrrt't r'c rlr7ši nc]nnr'í rl:r í cí ce1koVé ceněPvvf"s| L PlvirqJ

pronájmu.

6 6 Prnnei í m:Icl nnrárrněni orl t-é|o cml nttrltl nr]stottni t rr nří narlě rrzni kur na]emce ]sou -ť
^^^;^n-'{nlra.].'1^h oko]ností z důvodu Vyšší moci' která brání konání akce a která nebyla!rc|J!suvruousrrrlur.
Zapříčiněna ]ejich jednáním. V takovém případě nevzniká Žádné smluvní straně nárok na
^4L..^'' x].^^.' \Táiamaa mÁ rr i-nml- n nří n:rlě nárnk n: l:ccnr7e h zA1oh 'nanraou sKooy. L\aJ -...-' ...* ..* vracenr Jrz zap----..r

čr.aNsx z
Práva a povinnosti nájemce

71 lr.1áicmec ic onrárzněn llž1rr:I nředmět oronáim1] k ričoltt sicíln:nám InrrIn sm.l ottrrntl. a to!!qrurrlee Je vyl L t2!seu,vu }J!vrluJrLrq

nhrrrrkl rim 'nťtsnhem npndnnrtt; í e ín rloirrr7m m.avům a v čase dohodnutém touto sm]ouvou.
IrJáramna n1nň znrir1oVídá za škodu vZniklou porušením povínností daných touto sm1ouvou a
nří<.l rlšnr7mi nhccr" , . ními nřednisrr. Náicmep rlÁle n'l n$ znrlnnrridÁ za šknr]u--,,-re zavaznyml prav.^-^..-
llzniV1nrr nanřimňřanr.lm nna|řohaním nnšlznzaním na}ra zni čením nroqtor nřcncch:nr.lch r]orrEu! fr"s!sr!yrrL vI,vL!s!e'r!rLL/ tJvor:v4urrf

nrnnÁintt. ioiieh rzrzharreni a zdralrí osn}.r. l. nimž clnirlo rr rlfiqloc]kr: zenorlhání norrinnnstí
IJlvrruJ]lLu, JgJfu'l L vavý,

nal.rn nnrzinn^<t-í ieho Zaměstnanců čí s ním spofupracujících osob V průběhu akce.
Příoarlné zŤráŤw a ii nÁ šknrl.l řcší náicmec s nošknzanr.mi riě:stní krz samostatně.-!fvuvrrv -u!suf 

q J!r!u Jr\vu-)|

.7 2 \lá.iomee ic - ]j^*]+ ''=:--!^! nřerlmět't smlo]]\/\/ V souladu s-...-- J - ielmena povlnen zal lsf'at uzf varll t-,**',.-
hoznoňnnstními r .n{mi nřar]n.i srr. : tn roion srlr7mi .aměsl-n:nci :lc i, pozarn.rml a provo ř!Ý*ť+ÝJ ' 

. J.... .olLLgJ . ulv
třetimi osobami Včetně návštěvníků, a je povínen přijímat účinná opatření k předcházení
škodám. Pod]e charakteru pořádané akce si pronajímate]. Vyhrazuje práVo Zajístit na
*a].].J'. .4]^*^^ \e-ncěnnsIní slrržbu.lroAf auy rraJ sLlluE vEZPcurrur

7.3. Jakouko].iv da1ší činnost, Zejména podnikatelské anebo propagační aktivíty je
nájemce povinen dohodnout s pÍonajímate].em před začátkem akce. Těmito činnosLmi se pro
riňa.l rl |Á|'^ cm'l 

^r1\'.' 
.^-.'-í -'.i-^^la- '1.'] 1ňňí -].| j \' j It' -' nal.rrltsatrti^}r a--Jy rozumr vyzoooa, propagacna a reK_Ld.rilrrr dKLfvrLy v neDytovycn a

cna1aňnílnh nr^eř^r^^].r nnři zaltAni zstlllzartlinh r nl.rr:-^--í'^}. -4-^.*'.' ^:{..^.-^ - -^.1] -,*,,- " r lzovycn zaznamut pr-Lprava a reaJ-rzace
ZVukových a obraZových přenosů, osVětlení a ozVučení prostor' prodej zboŽi apod.

4



7'4. Nájemce je povinen Zajistit na své náklady dodrŽování těchro nařízení (pokud
dohoda s pronaiímate1e nesLanoví iinak):
- dodrŽováni zákazu kouření v cefém objektu NDV
_ zákaz donášky a konzumace vfastních potravin a
- zÁ| t7 \7<t]]n]] zlt1řa r r..]a nl.riékt-rr \]n\/ s rrr,ri.i mknrrvJLuyu lJrus !!svr ' "f )

^-,", '.,,..;í t'.hí'^}a nří ql rršní krz nnl i r-ie ČR.P-u vlu4rvorryurr IJ!fr!urrr!^y }Jv!!e

nápoj ů
aqi q.orční ch nsťr nprzi rlnmr?eh osoh ;1

7 E Paz nřarlc}rnziha <nrrhláqll nr^náiímaIelo : hez orjhnrnáho z:i ištř-*,ent nesm1 nalemce
připojit své Vfast,nÍ spotřebiče na e1ektrické rozVody NDV. Nájemce zároVeň odpovídá za
provedení revíze dle Čsirt 331610 na jim pouŽívaných spotřebičích.

7.6. Nájemce musí umožnít zaměstnancům pronajímatele VStup do pronajatých prostor a
Zároveň zaručít stálý průchod k]íentům pronajímateIe po obvyklých přístupových cestách

.7.| \/ašlzarÁ arna.y1174(ní a technicke poŽadavky upřesní nájemce písemně nejpozději do
ňfrnin+i r]nf'nřarj d6|gm konání akce. Zároveň je k comuro datu nájemce povinen seZnámit
pronajímateIe se skfadbou/ programem a obsahem akce. Pokud nájemce nedodrŽí Luto ]hůtu,
l.rara nr .rÁ^nmí ža mrr mťrřa l.'ri| nrrzr.ršan: .énA 7A rJnnrnr;nr]nÁ s'J rržlrrr sotrrri qei í e i q ake .

-)-''- * *'-*1,

které pronajímatel bude nucen objednat v časové tisni za expresní přípIatek.

1 R NÁipmna ic nnrri nen oznámi r nřor]nnk lárianri nnňqf naVštěVníků ak.:e a ic nl ně
Jl yv 9 }/llvřvl)

odpovědný za dodrŽeni smluvené kapacíty prostor. Nájemce bere na vědomí, že ce1ková
maximá]ní kapacita prostor určených v NDV ke krátkodobému pronájmu číní 1.500 osob v
] ^ f,..- .]..-: ] ]''. - npsmí hr.rI nřckročena.JYUttVLLI VNOTLTZf NU O llEOlil! Vy L yrs^r

.7 q NTáiomco ip onrárrněn nrorrést \I nřnqtnroch nrnnÁim'' rr.l :cIní rzr,rzdo[g a umíslitJ9 vyr lurr řlvllqJrllv "f "'

.'].^|ňí ^*^^.^.xní m:Iar.i á'l rr : nřar.]měl-rz arrěak \I r^- ^^L'. . -. ^^^-'í npk nřec]emV-Lds LIL-L pr()IJdgdul. -. -*_J * ť.guLlc uy 
' 

v ! vZĎorru a éo Pvur(t
sier]n:nr,lch q nronÁiím:"alcm Náiemce ilmístěním vúzrJn]rrl no<rí žÁr]nilm znťtqn}rcn nnšknr]itrJ currarrlurr r yr vrroJ !rrio
budovu nebo jeji zaŤízeni' V případě náročnějšich instalací je nájemce povinen
nřarj 'l nži l- nrnn:i i m:l-a'l i nl Án : horlnorrěrně elol oži | . žc hmotnos1- 17y$.arran í aynnnÁtťt.
Prsufv.f r yfqtJ vvrv-f L f

e]akorae r annr] ncnřosÁhno nnrrnl an6 .aŤ! žcni nrrlná,;Ir.zeh n.nstnr. Pn sknnčpnÍ :ke c igoyvu. rrEI,LsrqrL,'s yvv

nájemce povinen Veškeré Vlastní instalace ihned odstranít Z prostor pronájmu.

7.10. Ná1emce bere na vědomí, Že odpovidá za pokojný průběh jim pořádané akce -L V
souvi5]-osti s d1ouhodobými nájemci či současně probíhajícími akcemi jiných pořadate}ů,
které nesmí být' rušeny.

7.LL. Tato smfouva neřeši problematiku ochrany autorských práV' ani problemaLiku
autorských odměn a odměn výkonných umě]ců Ve smyslu Zákona č. I2I/2000 sb., o práVu
:rrřnr<1zám n nr.árrac}r <ntrrrieaiíeíeh q nrÁrrém el]rrrcI-...* ^ . -*x. ^:'.tcrr7ch zÁkonťrquLvIoNgtIl, v yraVEUll ovuV LJEJ !9f Ull o ýrqvgrL! qu9vrJ^ylll o v 4rLlglr llc^L9lJUll .o^vllu
/-.'|^.-]..i -<1.an\ rr nl:i-nám znán1 \/ nřín:rlň žo <i náiome p nlrs|:rÁ(autorsKyzaKon)"y.'ř-*programovea
technické sluŽby mimo sIuŽby pronajímate1e, je povinen řeŠic samostatně odměny vybírané
nnhrannr.lmi nroan i zaaemi íosA' Tn1. érdram) a nonl aťeV zc rrst-ttnnéhn rr.l}rí r:n'7 Městsko.rvvrr!uLr,!)r,LL vLY4LLLL \vv!!' flrue!Y!ur"/

části Praha 2.

7,12. Nájemce, jeho Zaměstnanci, dodavate1é a účastníci akce jsou povinni dodrŽovat
noční klid v době od 22:00 do 06:00 mímo objekt NDV' Ná1emce musí dbát na to' aby při
nakIádaní a jine manípulaci nedocháZe1o k ruŠení nočního k]idu nadměrných hlukem
zc.món: rr tl] i e í r-h Š'l ezsVÁ. Knrrrnni a na náměstí Míru'v!L.JJ:gí

.7 1? |.lÁiameo ho':e na vědomí, Že v pronajaLých prostorách je zakázáno pouŽíVac oheň'
l,nnfaIrr ha'l nnkrz. bublif uk a da1ší zábavnou techniku znečisťující prostory. V případěJ\vlr!vu],vq!vllj:J'

porušení tohoto zákazŮ bude nájemci doúčtována cena Za mimořádný úklid| Včetně náhrady
z z ařln=r..lně znťrqal.ranÁ ěkar{rr

5



e 1 pr^ňtiím:řol

uživáni v].meZené

8.2. Pronaj ímatef
úČe1u.

n ? Drnn:iím:řol
nl-ri oL]. rr : znfi <nl-rrr

8.4. Pronajimatel

čr.eNex s
Práva a povinnosti Pronajímate1e

nřcnochá na zÁkl arlě tá1-n sm] Ó]1\/\/ náiomr:i k rloěasn'ému krát.kodobému
nrA<|Ór\7 rl Nlt]\/ : nn<krrřno si ar.lnanó q.l rlžlrrr

naa.]nn-';.]Á -: a+rAItr orl'lnžonrich rrěeí mimn nrÓstÓrV vvhrazene k romuto

ic onrárrněn \rst].*^--.t l ^r^|\7ch nroqFnr ze riig]gp kontro].Jg vIJ!q JLuPvVoL uv PrVrloJoLy9lr PIvěuv! Zo u

j eho vyuŽívání .

neza)išťuje zdravotní s1uŽbu.

CLAIÝEK 9
Závěreěná ustanovení

9.1. Smluvní strany berou na Vědomí, Že tato smfouva ke své účinnosLi vyŽaduje uveřejnění
V registru smIuv pod1e zák.č.34a/2015 Sb., ve znění pozdějších předpísů, a s tímto
1'-,^řóinÁnin c^1.hlasi. ZasLání smlouvy do registru Sm]uV zajistí najemce neprodleně po
nnr.lni qtt <mlnttllrr 695]gdní smfuvní Stráno]]. Náicnr:e se současné zavazrie infnrmorz:t r]ruhou
smfuVni stranu o provedení reqistrace tak/ Že zašLe druhé Smluvní straně kopíi potvrZení
snrárre c rcoi sIrtt qm'l ttrl n ttrleřainění qml nttrrtz lroz zhrrřcěnéhn or] kl:cirr nntó. krlrr sÁm nn1-rrr2gpiuy!uvvv !uYfu

obdrŽí, PoPř. jíŽ V průVodním formuláři vyplní přislušnou ko].onku s ]D datové schránky
druhe smfuvní strany a V takovém připadě potvrzení od správce registru smluv o provedení
-aai ctsra^6 nl.lÁrři obě smluvní strany Zároveň. Sm]uvní strany proh1ašují/ Že skutečností
obsaŽené Ve smlouvě nepovaŽuji za obchodní tajemst'Ví Ve smysfu s 504 občanského zákoníku
a rrc]ěl rri í srrol oní k iei i eh rržiŤ1 a zsrařoinění hoz stano\/pní iakúr:hko'] i rr r]:'l ší eh noclmí ng]<.u uvuf uJ r\ J eJ !v!, vJrrlrrf

9.2. Tuto smlouvu Ize doplňovat nebo měnít pouze písemnými a číslovanými dodaLky
nnrlensanrimi nhěn.1 smluvními stranami.

9.3. Pokud nebylo Ve sm}ouvě stanoveno jinak, řídí se právni VZtahy z ni vyplýVajíci
práVním řádem Ceské republiky, Zejména zákonem č. 89/2012 sb., občanský zákoník'

9.4. Tato smfouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech' z nichŽ kaŽdá smluvní strana
obdrŽi iedno vvhotoveni.

V Praze o""z Ú 'Z(L
Drnnri í m:ťa.l .

Národní dům -
? ^ ^+ ^,.^^* 4ádĎ LUuPc1la

V Praze dne

lr1Á i amna .

6

Řcr]i tpl em snn.l ečnosti

Děkan
VÚvalu 84, ].50 U6 Praha 5




